
Ministero dell'istruzione e del merito
ISTITUTO COMPRENSIVO di MARZABOTTO

Via M. Musolesi, 1/A - 40043 Marzabotto (BO) Tel. 051-932653
boic839001@istruzione.it - boic839001@pec.istruzione.it

Sito web: www.icmarzabottobologna.edu.it

Prot. Dig.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO l’Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 
A.T.A. relativa agli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28, 
definitivamente sottoscritto il 29/01/2025;

DECRETA

la pubblicazione in data 07/04/2025 sul sito di questo Istituto delle graduatorie interne di 
Istituto definitive, per l’individuazione dei docenti soprannumerari per l’a.s. 2025/2026, per la
scuola:
– Infanzia posto comune 
– Primaria posto comune e sostegno;
– Secondaria di primo grado per le rispettive classi di concorso 

Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto I, III, IV e 
VII del C.C.N.I. è escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 19 e 21 dello 
stesso.

Marzabotto, 07/04/2025

                  La dirigente scolastica
prof.ssa Lucia Chiara Vitale

 firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
                                                     sensi del D. Lgs 39/93 art 3 c 2

B
O

IC
839001 - B

O
IC

839001 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002526 - 07/04/2025 - I.5 - U

mailto:boic839001@istruzione.it
http://www.icmarzabottobologna.edu.it/
mailto:boic839001@pec.istruzione.it

